РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРИЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БАКУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    17 октября       2018 г.   №   39		                       с. Бакуры

О присвоении адресов объектам  адресации

Согласно статье  9  Федерального закона от 28.12.2013 г.  № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  по результатам проверки наличия в государственном адресном реестре в ходе инвентаризации выявления отсутствия адресных объектов,  в соответствии с разделом IV постановления  Правительства РФ от 22.05.2015 N 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести добавление адресных объектов в БД ФИАС , согласно  приложения  № 1 к данному постановлению, считать дополненные адреса присвоенными.
2.Обнародовать настоящее постановление в установленных местах для обнародования  и   опубликовать   на официальном сайте Екатериновского муниципального района  в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.О. Главы администрации
Бакурского  МО:                                                                      А.И.Котков

Приложение № 1
к постановлению администрации Бакурского  МО
                 №  39 от 17.10.2018 г.

СПИСОК
присвоенных и  подлежащих  добавлению объектов   в  БД ФИАС

	№ п/п
	Наименование

	Страны
	Субъекта
	Муниципального района
	Сельского поселения
	Населенного пункта
	Элемента планировочной структуры
	Тип планировочной структуры

	1
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Екатериновский
	Бакурское
	Комаровка
	Производственная
	Зона (массив)

	2
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Екатериновский
	Бакурское
	Кручи
	Производственная
	Зона (массив)